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Enkelikiviksi kutsutaan kiviä, jotka auttavat pääsemään yhteyteen enkelien kanssa. Nämä kivet
välittävät enkelien rakkautta, kohottavat ihmisen kehon ja mielen värähtelytaajuutta korkeammaksi,
heidän tietoisuudestaan tulevia viestejä käyttäjänsä intuitioon sekä myös hoitavat.
Kivet kohottavat käyttäjänsä värähtelytaajuutta, jotta hän voi kuulla ja aistia enkelien energian ja
heidän kertomansa viestit. Tiettyjen kivien kautta saa yhteyden tiettyihin enkeleihin tai enkeliryhmiin.
Ensisijaisesti enkelikiviä käytetään hoitamaan ja kohottamaan 4.-7. chakroja, kateenkorvaa sekä
pään alueen chakroja. Enkelikivet avaavat ja kohottavat rakkautta korkeammale värähtelytaajuudelle,
jossa ihminen kokee ja ymmärtää asiat laajasti ja suvaitsevasti.

Enkelikivet jaettuna väriryhmiin:
Valkoiset selkeyttävät ja tuovat valoa: seleniitti (myös oranssina), herkimer timantti, useat kvartsikärjet-
ja sykeröt ja danburiitti.
Siniset rauhoittavat: selestiitti, kyaniitti, sininen kalsiitti, sininen kvartsi, sininen opaali ja perulainen
enkelikivi.
Vihreät tuovat turvallista rakkautta: vihreä kvartsi, serafiini (enkelinsiipi), fuksiitti, vihreä opaali
ja hiddeniitti.
Vaaleanpunaiset voimistavat rakkautta: perulainen pinkki opaali, perulainen mangaanikalsiitti ja
kunziitti.
Keltaiset enkelikivet: septaria, oranssi seleniitti, keltainen-ja oranssi kalsiitti ja keltainen opaali.
Violetetit voimistavat henkistä yhteyttä enkeleihin: spirit ametisti.

On myös muitakin kiviä joiden avulla pääsee yhteyteen enkeleiden kanssa sekä kiviä jotka voimistavat
intuitiota vastaanottamaan enkelien viestit.
Eri väristen enkelikivien kautta kommunikoivat erilaiset enkeliryhmät, joilla jokaisella on omat
viestinsä ja apunsa välitettävänä.

Enkelikivien käyttäminen:
Pidä rumpuhioittua enkelikiviä lähellä kehoasi; taskussa, kaulalla, yö –tai työpöydällä. Intuition
voimistamiseksi laita sitä otsalle kun otat lepohetkiä tai iltaisin ennenkuin aloitat nukkumaan.
Kidekärkien käyttäminen: katso kärjen viistoja sivuja sekä kiteen kylkiä. Liikuttele kiveä ja katso
miten valo heijastuu kiven pinnalta silmiisi. Liikuttelemalla kiviä näin se heijastaa tietoaan intuitioosi.
Voit myös pitää kärkeä otsallasi ja päälaella ja lähelläsi nukkuessasi.
Enkeliyhteys-työskentelyn jälkeen on hyvä maadoittaa itsensä taas takaisin tänne maan päälle,
muuten jää leijuva ja irrallinen olo. Maadoita keho käyttämällä seuraavia kiviä: boji-kivet, mocci
marble, intialainen jokikivi, akaatit. Pidä kiveä/kiviä käsissäsi muutamia minuutteja ja laita se sitten
jalkapohjiiisi ja tämän jälkeen voit pitää kiveä vielä jokaisen chakran päälle noin minuutin ajan.

Kiviä, joiden avulla pääsee yhteyteen tiettyjen enkeliryhmien kanssa:
Herkimer : välittävät korkeaa tietosuutta ja valoa Oktaavienkeleiltä. Tämä tietoisuus puhdistaa mielen
sopukoista vanhoja ajatusmalleja ja tuo tilalle iloa ja hauskuutta. Oktaavienkelit ovat korkeita
valoenkeleitä joiden tehtävänä on tuoda valoa ihmisten vanhoihin ajatusmalleihin ja auttaa ihmisiä
ymmärtämään kuinka vanhat ajatusmallit pitävät heidät kiinni matalissa värähtelytaajuuksissa.
Herkimer on kaksipäinen kristallikärki, jota kutsutaan myös timantiksi. Kaksoiskärkien ansiosta
Herkimer on niin voimakas ja auttava kanavoija ja kuljettaja: poistaa vanhaa ja tuo uutta. Yleisimmät
Herkimer timantit tulevat New Yorkin osavaltiosta sekä Himalajalta. Kummassakin on oma
erityisenergiansa. Himalajan herkimereissä on usein sisällä myös pieni pala himalajavuorta, tuoden
käytäjälleen Himalajan viisaat energiat energiakenttäänsä. Kivien kautta tuleva energia sisältää myös
tallennettua tietoa Atlantiksen ja Lemurian ajoilta, jolloin ihmiset ja enkelit toimivat voimakkaasti
yhdessä. Isompikokoisissa  Himalajan Herkimerissä on usein myös rutiileja. Jos niissä on myös pieni
kolo, laittamalla sormen siihen, pääsee aukon kautta vastaanottamaan suoraa tietoa Enkeleiltä. New
Yorkin Herkimer välittää kuplivaa ilon energiaa ja opettaa muistamaan, miten ilo asuu meissä koko
ajan ja se on rakkauden yksi ilmenemismuodoista.
Saatavuus: molempia laatuja Somsolassa, useissa koko-ja hintaluokissa. Osa kivistä on erikoiskiviä
jotka kuljettavat käyttäjänsä hyvin syvällisiin tietoisuuksiin ja toimivat siellä opastajina.



Seleniitit, joita on valkoisina ja oransseina, hohtavat voimakkaasti valoa tai ovat kirkkaita yksilöitä.
Ne puhdistavat kehosta ja mielestä raskasta energiaa ja sen jälkeen tuovat keholle ja mielelle valoa.
Seleniitit hiljentävät hyvin mielen ja niiden enkeliryhmä ovat mestareita opettamaan miten mielen
hiljentäminen on avain henkisessä kehittymisessä sekä enkelien viestien kuulemisessa. Seleniittienkelit
ovat kauniisti valoa säteileviä, läpikuultavia ja erittäin kauniita. He ohjaavat valoa kehoon ja mieleen
jotta pimeyden alta ihminen tunnistaisi hänessä olevan valon, joka on rakkaus ja ilo. Kun rakkaus
ja ilo avautuu ihmisessä, hän myös näkee kauneutta kaikessa ja kaikkialle. Hyvä kivi myös puhdistamaan
tilaa (koti, työpaikka), rauhoittamaan ajatuksia työpäivän jälkeen. Huomioi että kiveä ei kannata
pitää lähellään kun tekee loogista ajattelua vaativia asioita, sillä kivi hiljentää ajatukset todella
hyvin.
Saatavuus: kiviä on Somsolassa useassa muodossa: hioittuna tasku/pöytäkivenä, raakapalana,
sauvana, kynttilätuikkuna ja myös sähköpöytälamppuna.

Seleniitin ”veli” on sininen Kyaniitti. Sen kautta toimii veljellistä rakkautta tuova enkeliryhmä. He
ohjaavat tietoisuutta ymmärtämään yhteistyön moniuloitteiset merkitykset myös henkisessä kasvussa.
Kivi herättää toimimaan yhteistyössä myös ihmisen oman olemuksensa kanssa ja löytämään polun
kohti ykseyttä kaikessa.

*****************************************
Enkelikivistä yksilöidysti:
Serafiini
Enkelten kivi, jossa näkyy valkoisia enkelin siipien muotoja. Rakkautta hoitava kivi. Vihreän eri sävyt
ovat lempeän rauhoittavia. Välittää enkelien lempeää rakkautta.
alkuperä: Venäjä, Baikal järven ympäristö
väri. vihreää ja valkoista

Septaria
Välittää voimakasta ja lempeää energiaa. Erityisesti reikiä käyttävien lempikiviä, koska kivi säkenöi
samankaltaista rakkaudellisen hyväksyvää energiaa. Tuo sielulle menneistä vapauttavaa tietoa. Kiveä
on käytetty myös Atlantiksen aikoina ja auttaa saamaan myös sinne yhteyden. Harvinainen kivi.
alkuperä: Madakaskar

Spirit ametisti
Kidekärki, jossa on satoja pieniä yksittäisiä kidekärkiä ja päässä yksittäinen kide. Tämän vuoksi kivi
on voimakas energiageneraattori, joka välittää monen metrin säteellä korkeaa värähtelyä, joka avaa
kruunuchakraa ja intuitiota. Voimistaa auraa ja välittää tietoa.
väri: violetti, osassa myös keltaista sitriiniä mukana

Sininen kvartsi
Rauhoittavaa energiaa sisältävä yhteyskivi enkeleihin sekä atlantiksen energioihin. Sopii myös
vesimaljassa pidettäväksi.

Perulainen enkelikivi, angelite
Rauhoittava meditointikivi. Heijastaa enkeleiden lempeää ja hoitavaa energiaa. Kiven energiat
auttavat yhteyteen enkeleiden kanssa. Huom, ei kestä vedessä liotusta.
väri: vaalean sininen

Apofylliitti kidesykerö
Erittäin kirkas kvartsimuodostelma, jossa on satoja yksittäisiä kidekärkiä ihasteltavina. Mukana on
myös vaaleanpunaista mangaanikalsiittia. Kiven keskellä on myös erikoinen kideonkalo. Valovoimainen
enkeli-työskentelykivi. Luo harmonisen energiakuplan ympärilleen, jonka sisällä saa kiven välittämää
korkeavärähtelyistä energiahoitoa. Kiven viisteitä katsomalla voi meditoida ja saada tietoa kiven
kautta intuitioonsa. Välittää korkeaa tietoa mm. enkeleiltä.
väri: kirkkaan valkoinen, vaalean punertava sekä peilimäisiä heijastepintoja



Kyaniitti
On Seleniitin ’veli’. Korkeasti värähtelevä, rauhoittavaa ja selkeyttävää energiaa värähtelevä kivi.
Kiven värähtelytaajuus on enkeleiden värähtelytaajuudella. Hyvä kivi enkelienergiatyöskentelyyn.
väri: vaalean sininen

Seleniitti
Korkeasti värähtelevä, kirkasta valoenergiaa välittävä kivi, joka käyttö aktivoi kruunuchakraa.
Pidettäessä kädessä tai otsalla, rauhoittaa ja hiljentää ajatuksia. Hyvä yhteysväylä korkeisiin
energioihin ja niiden kanssa työskentelyyn. Hyvä kommunikointiväylä enkeleiden kanssa. Tuo
valoenergiaa kehoon ja mieleen. Mukana käyttövinkkejä energiatyöskentelyyn.
väri. valkoinen

Herkimer timantti
Kaksikärkinen kvartsikide, joka on hyvin kirkas. Hohtaa korkeavärähtelyistä valoenergiaa. Yhteyskivi
Oktaavi Enkeleiden korkeaan energiaan ja tietoon. Säännöllinen käyttö voimistaa kanavointikykyä.
Energisoi kehon energiakentän voimakkaammalle taajuudelle.
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